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PLAN RILEVIMI

         Shenim: Sistemi kuotave relative

     Objekti: Amfiteatri,Liqeni Artificial
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ANALIZA E GJENDIES EKZISTUESE

vazhdueshme ambjentet.
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PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI

DATA
Nentor 2016

SHKALLA 1:100
SEKTORI I PROJEKTIMIT
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KABINA E PROJEKSIONIT
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PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI

DATA
Nentor 2016

SHKALLA 1:100
SEKTORI I PROJEKTIMIT

A 07
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DREJTOR I PLANIFIKIMIT
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AGJENCIA E PARQEVE DHE
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PROJEKTI:

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT

DREJTOR I PLANIFIKIMIT

 TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

RIKONSTRUKSIONI

DATA
Nentor 2016

SHKALLA  1:200

N

ASFALTI MOZAIK MERMERI MOZAIK MERMERI PLLAKA

MOZAIK MERMERI. MAX 3cm

M200, 2cm

SOLETA

(NGA 1 DERI 3 cm).

SHTRESA  B

(MOZAIK MERMERI ME

SHTRESA  B

SHTRESA  B

SHTRESA  B

S
H

T
R

E
S

A
 
 
C

SHTRESA  A

(ASFALTO BETON)

ASFALTI EKZISTUES

I SKARIFIKUAR + SHTRESA

BINDER 5cm

ASFALTO BETON 3cm
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R
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C

SHTRESA  D

10X5 cm

SHTRESA  C

(MOZAIK MERMERI PA

MOZAIK MERMERI. MAX 3cm

M200, 2cm

(PA MBUSHJE), 2cm

SHTRESAT EKZISTUESE

:

PLLAKA. max 2cm

M200, 2cm

(PA MBUSHJE), 2cm

SHTRESAT EKZISTUESE

A 08
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DATA
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SHKALLA 1:150
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PROJEKTI:
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A11
DATA
Nentor 2016

SHKALLA 1:25
KANALET KULLUESE 2

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR I PLANIFIKIMIT

 TE TERRITORIT

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT
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DATA
Nentor 2016

SHKALLA 1:100
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A 12
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PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI

DATA
Nentor 2016

SHKALLA 1:150DREJTOR I PLANIFIKIMIT

 TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

A 13

ZONA HIDRAULIKE

ZONA ELEKTRIKE

MAGAZINA

:

SHTRIM ME PLLAKA

PLLAKA

TUBI I SHKARKIMEVE

(ZONAT TEKNIKE DHE MAGAZINA)

E

TEKNIKE

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT



PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI

A14DATA
Nentor 2016

SHKALLA 1:150
FASADAT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

NGA REZULTATI)

NGA REZULTATI)

KODI ____________________

KODI ____________________

:

KODI ____________________

4
6

2

2

1
0

MERMERI BALLOR

SOLETA

SUVAJA

DREJTOR I PLANIFIKIMIT

 TE TERRITORIT

AGJENCIA E PARQEVE DHE
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ZONA ELEKTRIKE

DYERT DHE DRITARET

MAGAZINA

PROJEKTI:
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DATA
Nentor 2016

SHKALLA 1:150
SEKTORI I PROJEKTIMIT

A 15

ZONA HIDRAULIKE

:

DREJTOR I PLANIFIKIMIT

 TE TERRITORIT

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT



PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI

DATA

SHKALLA 1:20
SEKTORI I PROJEKTIMIT

A 16

DREJTOR I PLANIFIKIMIT

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT



DETAJ I KORIMANOS

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI

DATA

SHKALLA 1:20
SEKTORI I PROJEKTIMIT

A 17

DREJTOR I PLANIFIKIMIT

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT



PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI

DATA

SEKTORI I PROJEKTIMIT

A 18

DREJTOR I PLANIFIKIMIT

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT



PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI

DATA

SEKTORI I PROJEKTIMIT

A 19

DREJTOR I PLANIFIKIMIT

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT


